

Hexagyn, nawilżający żel dopochwowy, 40 ml

Cena: 25,46 zł



Opis słownikowy

Postać	żel
Producent	Hexanova
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Fosfolipidy, Kwas hialuronowy, Lecytyna, Witamina E

Opis produktu

Informacje podstawowe Hexagyn, nawilżający żel dopochwowy, 40 ml

Wyrób medyczny Hexagyn to żel dopochwowy o właściwościach nawilżających i lubrykacyjnych.

Skład Hexagyn, nawilżający żel dopochwowy, 40 ml

Sól sodowa kwasu hialuronowego, fosfolipidy, octan witaminy E, trehaloza, ceramid NS, lecytyna uwodorniona, substancje żelujące i stabilizujące, woda oczyszczona – q.s. do 100.

Produkt nie zawiera parabenów.

Zawartość opakowania

W opakowaniu znajduje się 40 ml żelu i wielorazowy aplikator.

Działanie Hexagyn, nawilżający żel dopochwowy, 40 ml

Żel dopochwowy Hexagyn niweluje dyskomfort związany z suchością sromu i pochwy. Produkt nawilża i uelastycznia tkanki wspomagając jednocześnie ich odbudowę. Zawarte w składzie składniki na bazie ceramidów, trehalozy i lecytyny pomagają odbudować fizjologiczny płaszcz hydrolipidowy, który stanowi barierę ochronną skóry. Żel nie narusza fizjologicznego pH pochwy, a jego konsystencja jest przyjemna i nietłusta.

Wskazania Hexagyn, nawilżający żel dopochwowy, 40 ml

Produkt przeznaczony jest dla dorosłych kobiet, u których występuje problem z suchością w okolicach sromowo-pochwowych (niezależnie od jej przyczyny) i ból w trakcie stosunku płciowego. Może on być także stosowany w leczeniu podrażnionej śluzówki lub po zabiegach.

Dawkowanie Hexagyn, nawilżający żel dopochwowy, 40 ml

1. Otwórz tubkę i nakręć nasadkę aplikatora.
2. Naciskając lekko tubę wyciągnij tłok aplikatora, do czasu jego zablokowania.
3. Odkręć aplikator i zamknij tubkę.
4. Wprowadź aplikator do pochwy, najgłębiej jak to możliwe i delikatnie naciskając tłok zaaplikuj żel. W razie konieczności, za pomocą palca nałóż produkt na zewnętrzne okolice narządów płciowych.
5. Dokładnie umyj aplikator i pozostaw do wyschnięcia.

Stosowanie produktu

W celu nawilżenia-odbudowy: stosować dopochwowo 2-3 razy w tygodniu, aż do ustąpienia objawów.

Jako lubrykant: stosować jednorazowo chwilę przed lub w trakcie stosunku płciowego.

Przeciwwskazania Hexagyn, nawilżający żel dopochwowy, 40 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Nie stosować na rany, unikać kontaktu z oczami i ich okolicami.

Nie połykać.

Nie stosować dłużej niż 30 dni.

Informacje dodatkowe Hexagyn, nawilżający żel dopochwowy, 40 ml

Produkt może być stosowany równocześnie z prezerwatywą (również lateksową).

Produkt nie wykazuje działania antykoncepcyjnego.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Chronić przed słońcem i źródłami ciepła.

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego

W przypadku wystąpienia nadwrażliwości, reakcji alergicznych lub ich podejrzenia należy zaprzestać stosowania produktu.

W przypadku utrzymywania się dyskomfortu należy skontaktować się z lekarzem.

Producent

Alma S. r. l.

Via A. Bertani 6

20154 Mediolan, Włochy

Dystrybutor

HEXANOVA

Pieńków 11

Czosnów

Galeria

